Professionnelle et de l’Apprentissage ;
2. Une copie de l’autorisation d’ouverture et de la dernière autorisation de renouvellement d’agrément pour
les cabinets ayant plus de deux années d’existence ;
3. Une quittance des frais d’instruction de dossier de 250.000 F/CFA (deux-cent-cinquante mille francs),
délivrée par la Trésorerie Principale du Ministère de l’Enseignement Technique, de la Formation
Professionnelle et de l’Apprentissage ;
4. Une photocopie légalisée de l’original du titre foncier ou de la lettre d’attribution du terrain ou de l’Arrêté